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BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYLARININ ÖZGEÇMİŞLERİ: 

 

OĞUZ SATICI 

 

Oğuz Satıcı, 27.01.1965’te İstanbul’da doğmuştur. İlkokulu Reşitpaşa İlkokulu, orta öğrenimini 

Mahmutpaşa Ortaokulu’nda tamamladıktan sonra lise öğrenimine Kabataş Erkek Lisesi’nde devam etmiştir. 

İş hayatına, aile şirketi olan Oğuz İplik’te erken yaşta başlayan Oğuz Satıcı, başarılı bir biçimde şirketi 

büyütmüştür. 1990’da İstanbul Ticaret Odası’nda (İTO) en genç Meclis Üyesi olmuştur. 1996-1998 

yıllarında İktisadi Kalkınma Vakfı’nda (İKV) Yönetim Kurulu Üyeliği, 1999-2001 arasında İstanbul Tekstil 

ve Hammaddeleri İhracatçılar Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 

 

2001-2008 yılları arasında art arda üç dönem Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanlığı’nı üstlenmiştir. 

Başkanlık yaptığı dönemde Türkiye ihracatı tam %500 artmıştır. 

 

Oğuz Satıcı, aynı zamanda 2001-2008 yılları arasında Türkiye Yatırım Ortamı İyileştirme Koordinasyon 

Kurumu (YOİKK) Üyeliği yapmış, 2004-2009 yıllarında Türkiye Yatırım Danışma Konsey (YDK) Üyesi 

olmuştur. 

 

Oğuz Satıcı, DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) Türkiye - Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 

Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 

 

Oğuz Satıcı, halen Türk Eximbank’ta Yönetim Kurulu Üyesidir. Oğuz Satıcı, Washington International 

University’den işletme lisansına sahiptir. 

 

 

FUNDA ÇAĞLAN MURSALOĞLU 

 

İzmir Amerikan Lisesi’nden 1990 yılında mezun olan Funda Çağlan Mursaloğlu, 1995 yılında Boğaziçi 

Üniversitesi Psikoloji bölümünü bitirmiş ve ardından Yeditepe Üniversitesi’nde MBA, Uluslararası Finans 

Yüksek Lisans eğitimini tamamlamıştır. 

 

1996-2000 yılları arasında Demir Yatırım A.Ş.’de Yurtdışı Piyasalar Uluslararası Satış Temsilcisi, Yurtdışı 

Piyasalar Araştırma Birimi Analisti ve Yurtiçi Piyasalar Satış Temsilcisi olarak çalışmıştır. 

 

2000 yılında, 1 (bir) yıl süreyle TEB Investment bünyesinde müdür yardımcısı olarak çalışmış ve diğer 

görevlerinin yanı sıra halka arz süreçlerinde aktif rol almıştır. 

 

2001-2006 yılları arasında İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de müdür olarak yurtdışı satış biriminin 

sermaye piyasaları ürünlerini pazarlayabilecek duruma getirilmesi, tahvil ve vadeli işlemlerde yabancı aracı 

kurum ve varlık yönetim şirketlerine hizmet verilmesi, Kurumsal İletişim Bölümü için dijital pazarlama 

stratejilerinin oluşturulması gibi görevleri yerine getirmiştir. 

 

2006-2019 yılları arasında İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de genel müdür yardımcısı olarak çalışan 

Mursaloğlu, gerek yurt içi, gerekse de yurt dışında olmak üzere çok çeşitli sermaye piyasası aracılık 

işlemlerinde, bu işlemlerin teknik altyapısının sağlanmasında, yatırımcı ilişkilerinin planlanması ve strateji 

geliştirilmesinde, kurumsal iletişim çalışmalarında görev almış ve bunlara liderlik yapmıştır. 

 

Funda Çağlan Mursaloğlu, farklı sivil toplum kuruluşlarında (TAİK, DEİK, vs) da üst seviyede görev ve 

sorumluluk almıştır. 
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ALPHAN MANAS 

 

Alphan Manas, 1962 yılında İzmir’de doğmuştur. İzmir Atatürk Lisesi’ni bitirdikten sonra, 1983 yılında 

Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. 1987 yılında New York Eyalet 

Üniversitesine (SUNY) bağlı F.I.T. (Fashion Institute of Technology)’den Üretim Yönetimi konusunda 

lisansüstü diplomasını almış, 1994 yılında Harvard Business School’da OPM’e (Patron, Yönetici Programı) 

katılmıştır. 

 

Manas, 1986 yılında Tenba’nın New York fabrikasında üretim müdürü, 1987 yılında Fortune 500’e dahil 

Vicks Corp.’a bağlı, Sears, K-Mart ve JC Penny gibi zincir devlere dünya çapında hazır giyim üretimi yapan 

Colonial Corp.’un ülke müdürü olarak çalışmıştır. 

 

1988 Şubat ayında OT-VT (Otomatik Tanıma & Veri Toplama; yeni adıyla Nesnelerin İnterneti) alanında 

çözümler sunan Exim’i kuran Manas, aynı zamanda 10 yıl boyunca şirketin Genel Müdürlüğünü 

yürütmüştür. Exim, 2005 yılında Deloitte Fast 50 programı ile, Türkiye’nin son beş yılda en hızlı büyüyen 

39 teknoloji şirketinden biri olmuş, aynı yıl Fast 500 EMEA programında sıralamaya katılan 500 

uluslararası şirket içerisinde de 185.olmuştur. 

 

1997 yılı sonrası Teknoloji Holding’in tüm şirketlerinin kurucu ortağı olmuştur. Bu şirketler, dünyanın en 

büyük EFT-POS üreticisi Ingenico’nun Türkiye distribütörü ve bölgesel çözüm ortağı Planet ve üçüncü 

parti kredi kartı/debit kart/eft-pos hizmeti veren Universal Kart Hizmetleri ve bilişim sektörüne hizmet 

veren teknik servis şirketi Teknoser de bulunmaktadır. 

 

Teknoloji Holding ile, İran’da Eniac-Tech’i, Ukrayna’da Technology Ukraine’i ve Mısır’da Technology 

Egypt’i kurmuş, Türkiye’de de yazılım şirketi Veriset’in satın alınmasında yer almıştır. 

 

Teknoloji Holding’in kurmuş olduğu ortaklıklarda Murahhas Üye olarak aktif görev almıştır. Bunlar; 1999 

yılında Çukurova Holding, KVK ve Genpa ile kurulan GPRS öncesi hizmet veren mobil data operatörü 

Mobicom; 2000 yılında Ericsson ortaklığıyla kurulan, Türkiye ve MENA ülkelerine telefon santrali ve 

benzeri Ericsson çözümleri satan CPG; 2001 yılında Telenity firması ile %50-50 ortaklıkla kurulan mobil 

ödeme servisi sağlayıcısı Pay; otomatik sayaç okuma ve telemetri sistemleri servis sağlayıcı hizmeti vermek 

üzere KVK ve Teknoloji Holding ortaklığıyla kurulan Sayot ve Turkcell ile Teknoloji Holding ortaklığıyla 

kurulan Çocuk TV’si DigiKids’dir. 

 

Teknoloji Holding’in hem kurucu ortağı hem de Yönetim Kurulu eş başkanı olarak, 18 yıl boyunca grubun 

iş ve pazar geliştirme faaliyetlerini bizzat yürütmüştür. 

 

2006 yılında Teknoloji Holding’de yer alan yedi şirketi bünyesine alarak ayrılmış ve merkezi Hollanda’da 

bulunan Brightwell Holdings BV’yi kurmuş, bu şirket ile 24 şirkete yatırım yapmıştır. Brightwell Holdings 

BV’de kurduğu Maya Enerji’yi 555 MW kurulu güç ve lisans ile birlikte 2 yıl içinde Borusan Enerji’ye 

satmıştır. 

 

Seri ve inovatif girişimci olarak onlarca sektörde yatırımlar yapmış, çok fazla sayıda birleşme ve devralma 

süreci yürütmüştür. 

 

Alphan Manas, birçok kurum, kuruluş ve kurulda da üyelikler yapmıştır: 1996 yılında ABD’de Yöneticilere 

seminer ve 453 kitapla en büyük yönetim desteği veren American Management Association’a üye olmuş, 

2004 yılında World Future Society (Dünya Fütüristler Birliği) Türkiye Başkanı, 2005 yılında Kamboçya’nın 

İstanbul Fahri Başkonsolosu olmuştur. 2009 yılında ise Kamboçya Devlet nişanı alan Manas, 2021 yılında 

bu görevinden ayrılmıştır. 2006–2007 yılları arasında TÜBİTAK-MAM’ın Enerji, Kimya ve Çevre 
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Enstitü’leri Danışma Kurulu Üyeliğini, 2007 yılında Boren (Bor Enstitüsü) Danışma Kurulu Üyeliğini 

yapmıştır. 

 

2007 yılında Millenium Project’in Türkiye kurucusu olmuştur. Birleşmiş Milletler Üniversitesi Milenyum 

Projesi, dünya çapında uluslararası organizasyonlar, hükümetler, kurumlar, sivil toplum kuruluşları ve 

üniversitelerde çalışan bilim adamları, planlamacı stratejistler ve fütüristlerden oluşan bir Danışma 

Kuruludur. 2009-2016 yılları arasında TOBB Genç Girişimciler Kurulu üyeliği yapmıştır. Üniversitelerde 

‘Girişimcilik, İnovasyon ve Gelecek‘ konularında konferanslar vermeye devam etmektedir. 

 

2010 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Jeotermal Ensititüsü Danışma Kurulu Üyeliğine, 2015 yılında Işık 

Üniversitesi İnovasyon ve Girişimcilik Merkezi Danışma Kurulu’na seçilen Manas, 2016’da Türkiye 

İhracaatçılar Meclisi’ne İnovasyon ve Girişimcilik Danışmanı olarak, İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon 

İhracatçıları Birliği’ne İnovasyon Danışmanı olarak atanmıştır. Bir yıl süre ile bu görevlerini sürdürmüştür. 

 

Alphan Manas, sosyal sorumluluk çalışmalar kapsamında da birçok kuruluşta çeşitli görevler almıştır. 2004 

yılında İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği’ni kurmuş ve dernekte Yönetim Kurulu Üyeliği 

yapmıştır. 2005 yılında Türkiye Fütüristler Derneği Kurucu Başkanı olan Manas, 2008 yılından beri bu 

derneğin Onursal Başkanlığı görevini yürütmektedir. 

 

Bunların yanı sıra, çeşitli tarihlerde Institute of Ecolonomics’in, Göztepe Spor Kulübü’nün, İstanbul 

Girişimciler Derneği’nin yönetim kurulu üyeliklerini yürütmüştür. 2009 yılında Mensa High IQ Society 

Türkiye başkanı ve Mensa Üstün Zekalılar ve Yetenekliler Derneği Kurucu Başkanı olmuş, üyesi olduğu 

TÜSİAD’da Fütürizm Düşünce Grubu Başkanlığı, 2011-2014 yıllarında Ege Sanayicileri ve İşadamları 

Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. 2013 yılında merkezi San Fransisco’da bulunan dünyanın en 

yaygın Melek Yatırımcı Ağı Keiretsu Forum’un Türkiye uzantısı Keiretsu Forum İstanbul’un kurucu 

başkanı olmuş, Yönetim Kurulu Başkanlığını 2 yıl sürdürmüştür. 2022 yılında ise Metaverse Union’un 

(Derneği) kurucu başkanı olmuştur. 

 

Yüksek teknoloji ve inovasyon içeren onlarca patenti olan Manas’ın Türkiye ve yurt dışında kurulu 

şirketlerde icracı veya icracı olmayan Yönetim Kurulu Üyelikleri bulunmaktadır. 

 

 

 

 


